

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Fiscalía General de la República		DIRECCION DE ADQUISICIONES	
DACI de la Fiscalía General de la Republica		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISIÓN NO:201	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Antiguo Cuscatlán 14 de Diciembre del 2017</b>	<b>No.Orden:521/2017</b>
----------------	---	--------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION	-	-
2	Unidad	TUBO CONDUIT GALVANIZADO EMT 1/2"(54112)	\$5.50	\$11.00
34	Unidad	GRAPA CONDUIT 1/2"(54112)	\$0.10	\$3.40
3	Metro	VARILLA ROSCADA 3/8" ZINCADA G2(54112)	\$1.80	\$5.40
30	Unidad	TUERCA HEXAGONAL ROSCA ORD ZINC 3/8"(54112)	\$0.08	\$2.40
25	Unidad	PERNO ANCLA 1/2X3.3/4" WEDGE(54112)	\$1.25	\$31.25
8	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO LISO No.16(54112)	\$0.70	\$5.60
5	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO LISO No. 12(54112)	\$0.68	\$3.40
45	Yarda	POLIDUCTO DE 1.1/2"(54112)	\$0.80	\$36.00
8	Unidad	TUBO CONDUIT GALVANIZADO EMT 1"(54112)	\$12.90	\$103.20
6	Unidad	UNION PARA TUBO EMT DE 1"(54112)	\$0.65	\$3.90
12	Unidad	CONECTOR RECTO PARA TUBERIA EMT DE 1"(54112)	\$0.60	\$7.20
18	Unidad	GRAPA CONDUIT 1"(54112)	\$0.20	\$3.60
15	Unidad	CLEVIS GALVANIZADO CON AISLADOR(54112)	\$6.60	\$99.00
15	Unidad	PERNO HEXAGONAL ROSCA ORDINARIA 1/2 X 3 1/2"(54112)	\$0.80	\$12.00
15	Unidad	TUERCA HEXAGONAL ROSCA ORD ZINC 1/2"(54112)	\$0.20	\$3.00
25	Unidad	PERNO ANCLA 1/4X2.1/4 WEDGE(54112)	\$0.50	\$12.50
200	Unidad	TORNILLO PARA PARED SECA 6X1(54112)	\$0.02	\$4.00
40	Unidad	MINI CANALETA 40X16MM LEGRAND LG638150(54107)	\$2.60	\$104.00
60	Unidad	MARCO UNIVERSAL LG89394(54107)	\$2.60	\$156.00
100	Metro	CABLE ELECTRICO TNM-B 10-3(54119)	\$2.50	\$250.00
100	Metro	CABLE ELECTRICO TNM-B-12-3(54119)	\$1.85	\$185.00
300	Metro	CABLE ELECTRICO ALUMINIO TRIPLEX 6 CONDUSAL(54119)	\$0.80	\$240.00
5	Unidad	CAJA DE REGISTRO 8X6X4"(54119)	\$3.60	\$18.00
8	Unidad	CAJA CUADRADA DOBLE FONDO 5x5"(54119)	\$2.30	\$18.40
10	Unidad	CAJA CUADRADA 4X4 PVC(54119)	\$0.75	\$7.50
40	Unidad	CONECTOR PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4"(54119)	\$0.95	\$38.00
15	Unidad	UNION PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4"(54119)	\$0.70	\$10.50
2	Unidad	DADO TERMICO 15AX1P GENERAL ELECTRIC THQL1115(54119)	\$3.95	\$7.90
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,382.15

SON: un mil trescientos ochenta y dos 15/100 dólares
OBSERVACION: LA FGR RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERA TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CREDITO 60 DIAS, TIEMPO DE ENTREGA 5 DIAS, FONDO GENERAL, PRECIOS INCLUYEN IVA.
LUGAR DE ENTREGA:PARA LA ENTREGA COMUNICARSE CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ING. HECTOR ALEXANDER LINARES 2593-7061 DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y APOYO LOGISTICO.
LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICION ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACION JURADA DE CUENTA UNICA, LA CUAL DEBERA PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCION A LA TESORERIA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRA EL RESPECTIVO QUEDAN.

**NOTA:** LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP